1. הפקודה הזאת תיקרא פקודת המועצה המשפטית (תיקון), 1947, ותהיה נקראת שם קצר. ומתבארת כאחת עם פקודת המועצה המשפטית, 1938, הקרויה להלן „הפקודה העיקרית“.

2. סעיף 2 של הפקודה העיקרית יתוקן במחיקת המלים „מפקידה לפקידה“, תיקון סעיף 2 של הפקודה העיקרית.

א. ג. קאנינגהאם
נציב עליון.

16 באוגוסט, 1947.

ה'תש"ז
ת"ר

פקודת פיצויים לעובדים.

מס' 33 לש' 1947.

ת' קו"מ :
א"י
ס"מ

ח'ן ה'ב'אח ת'אח

פקודה הבאה ללכד ולתקן את החוק המתייחס לפיצויים לעובדים על חבלות שנחבלו במהלך העבדתם.

חוק יוחק בידי הנציב העליון לפלשתינה (א"י), בעצתו של הוועד היועץ שלה, לאמור:—

חלק א' — אקדמות.

1. הפקודה הזאת תיקרא פקודת הפיצויים לעובדים, 1947.